UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ Y TẾ

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SYT-KHTC

Về việc đảm bảo trang bị, vật tư

y tế, hóa chất phòng, chống

dịch Covid-19 cho Bộ Chỉ huy

Bộ đội biên phòng tỉnh

Quảng Ngãi

               Quảng Ngãi, ngày      tháng 3 năm 2020

Kính gửi: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh.

Ngày 25/3/2020, Sở Y tế nhận được Công văn số 406/BCH-HC ngày

23/3/2020 của Bộ Chỉ huy Bộ đội biên phòng tỉnh Quảng Ngãi về việc bảo đảm

trang bị, vật tư y tế, hóa chất phòng, chống dịch Covid-19,

Sở Y tế chuyển Công văn số 406/BCH-HC ngày 23/3/2020 của Bộ Chỉ huy

Bộ đội biên phòng tỉnh cho Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh nghiên cứu, phối

hợp giải quyết theo khả năng có thể, tạo điều kiện để Bộ đội biên phòng tỉnh thực

hiện công tác tuần tra, kiểm soát, chốt chặn tại các bến cảng, khu vực biên giới biển

nhằm phòng, chống dịch Covid-19 trên địa bàn tỉnh.

Giám đốc Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh phối hợp với Bộ Chỉ huy Bộ

đội biên phòng tỉnh triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BCH Bộ đội biên phòng tỉnh;

- Lãnh đạo Sở Y tế;

- Lưu: VT, KHTC(lehien).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Minh Đức

		2020-03-25T04:23:44+0000
	pmduc-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-03-25T06:55:27+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-03-25T06:55:37+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-03-25T06:55:37+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature